
15.11.2017

1/4

Ogłoszenie nr 500059222-N-2017 z dnia 15-11-2017 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie: Świadczenie usługi wsparcia technicznego dla 4 szt. macierzy
NetApp E2724HA, 2 szt. serwerów Dell PowerEdge R720xd oraz 5 szt. bibliotek Dell TL2000 i

IBM TS3100 dla potrzeb Sądu Okręgowego w Warszawie.
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 607953-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Sąd Okręgowy w Warszawie, Krajowy numer identyfikacyjny 000324694, ul. al. "Solidarności" 
127, 00-898   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 4404212, e-mail
rzp@warszawa.so.gov.pl, faks 22 4405042. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.warszawa.so.gov.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Sądy i Trybunały

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Świadczenie usługi wsparcia technicznego dla 4 szt. macierzy NetApp E2724HA, 2 szt.
serwerów Dell PowerEdge R720xd oraz 5 szt. bibliotek Dell TL2000 i IBM TS3100 dla potrzeb
Sądu Okręgowego w Warszawie.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/OI/26/17

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi wsparcia technicznego dla 4 szt. macierzy
NetApp E2724HA, 2 szt. serwerów Dell PowerEdge R720xd oraz 5 szt. bibliotek Dell TL2000 i
IBM TS3100 dla potrzeb Sądu Okręgowego w Warszawie. 2) Przedmiot zamówienia podzielony
jest na dwie części: a) część I - świadczenie usługi wsparcia technicznego dla 4 szt. macierzy
NetApp E2724HA (Serial Number: 711451000892, 711451000976, 711451000981,
711451001002) dla potrzeb Sądu Okręgowego w Warszawie; b) część II - świadczenie usługi
wsparcia technicznego dla 2 szt. serwerów Dell PowerEdge R720xd (Service Tag: H86ZV22,
5B6ZV22) oraz 5 szt. bibliotek Dell TL2000 (Service tag: FYLNN02, GYLNN02) i IBM



15.11.2017

2/4

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Świadczenie usługi wsparcia technicznego dla 4
szt. macierzy NetApp E2724HA (Serial Number:
711451000892, 711451000976, 711451000981,
711451001002) dla potrzeb Sądu Okręgowego w
Warszawie.

TS3100 (Machine type: 3573, Serial numer: 78AZ373, 78AZ436, 78AZ437) dla potrzeb Sądu
Okręgowego w Warszawie. 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr
1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 4) Przedmiot zamówienia będzie
realizowany zgodnie z postanowieniami projektu umowy, stanowiącego Załącznik Nr 4 do
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 5) Miejsce realizacji zamówienia: a) al.
„Solidarności” 127 w Warszawie, b) ul. Czerniakowska 100 w Warszawie, c) ul.Płocka 9 w
Warszawie. 6) Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy, z
zastrzeżeniem pkt 7. 7) Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w ofercie części
zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy i podania przez wykonawcę
nazw firm podwykonawców. 8) W przypadku zamówień na usługi, które mają być wykonane w
miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, zamawiający żąda, aby przed
przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo
imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi,
zaangażowanych w takie usługi. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach
danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także
przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie
zamierza powierzyć realizację usług. 9) Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy
podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust.
1 ustawy, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wykonawca jest
obowiązany wykazać zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub wykonawca
samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby
wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 10) Jeżeli
powierzenie podwykonawcy wykonania części zamówienia na usługi następuje w trakcie jego
realizacji, wykonawca na żądanie zamawiającego przedstawia oświadczenie, o którym mowa w
art. 25a ust. 1 ustawy, lub oświadczenia lub dokumenty potwierdzające brak podstaw
wykluczenia wobec tego podwykonawcy. 11) Jeżeli zamawiający stwierdzi, że wobec danego
podwykonawcy zachodzą podstawy wykluczenia, wykonawca obowiązany jest zastąpić tego
podwykonawcę lub zrezygnować z powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy.
12) Przepisy pkt 9 i 10 stosuje się także wobec dalszych podwykonawców. 13) Powierzenie
wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia wykonawcy z odpowiedzialności za
należyte wykonanie tego zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 71356300-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia



15.11.2017

3/4

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Świadczenie usługi wsparcia technicznego dla 2
szt. serwerów Dell PowerEdge R720xd (Service Tag:
H86ZV22, 5B6ZV22) oraz 5 szt. bibliotek Dell TL2000
(Service tag: FYLNN02, GYLNN02) i IBM TS3100
(Machine type: 3573, Serial numer: 78AZ373, 78AZ436,
78AZ437) dla potrzeb Sądu Okręgowego w Warszawie.

Wartość bez VAT 71669.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: IT Systems and Solutions Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Puławska 469 02-844 Warszawa 
Kod pocztowy: 02-844 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 88152.87 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 88152.87 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 88152.87 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 64969.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH



15.11.2017

4/4

Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: IT Systems and Solutions Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Puławska 469 02-844 Warszawa 
Kod pocztowy: 02-844 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 79911.87 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 79911.87 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 79911.87 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


